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PROGRAMI 
 

Seminari i zhvilluar ne Qytetin e Elbasanit me Teme:    
 

A mund te permiresohen performanca dhe cilesia e kujdesit tone spitalor? 

 

Data:   12/10/2006   

Ora:   10:00 

Vendi:  ne Polikliniken e Elbasanit. 

 

10:00   Hapja nga Prof. Isuf Kalo 

10:30   Prezantimi ne Power Point 

11:00   Diskutime dhe sugjerime nga pjesemarresit  

12:20 – 12:30 Perfundimet dhe Mbyllja  

 

Ne kete takim ishin te ftuar 40 pjesemarres (mjeke). 

 

 

 

 

 

 

http://www.qkcsaish.com/


Per kete aktivitet u shpenzuan: 

1. Paisje kancelarike 

a. Leter A4    

b. boje fotokopje  

c. boje printeri 

d. lapsa me ngjyra,  

e. stilolapsa 

f. lastra per fotoprojektor 

g. dosje 

h. qese plastmasi 

i. CD-WR 

 

2.  Djeta 

a. Hoteli 

b. Ushqimi 

c. Bileta udhetimi 

 

3. Karburant per automjetin 

  

 

 

Drejtori i Qendres 
 
 

Prof. Dr. Isuf Kalo 
 
 

 

 

 


